ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИПО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2014  № 439-п

г. Лыткарино

О наделении функциями на определение поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений
города Лыткарино

На основании СТ.26 Федерального закона от 05.04.2013 N2 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях централизации закупок для муниципальных нужд города Лыткарино и реализации полномочий Администрации города Лыткарино на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Лыткарино, постановляю:
1. Наделить функциями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Лыткарино отдел муниципальных закупок Администрации города Лыткарино.
2. Порядок взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Лыткарино определяется Положением о порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Лыткарино, утверждаемым постановлением Главы города Лыткарино.
3. Начальнику отдела муниципальных закупок Администрации города Лыткарино в месячный срок обеспечить разработку и представить на утверждение Главе города Лыткарино:
4.1. Положение об отделе муниципальных закупок Администрации города Лыткарино;
4.1. должностные инструкции работников отдела муниципальных закупок Администрации города Лыткарино;
4.3. Положение о порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Лыткарино.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткари Л.С.Иванову.
Е.В.Серёгин